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41909001 HANSA - Brausebatterie

EAN: 4015474142329

statichansa.com/41909001

e Dusche
e Unterputz Einbaukorper, Fertigmontageset

e Wandmontage fir Unterputz-Einbaukorper

e Chrom
e Temperatureinstellgriff

o SchmutZfilter, Rickflussverhinderer
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar 13.2l/min
600 kPa
Technische Eigenschaften oo
Warmwasserversorgung max. +80°C
Arbeitsdruck 0.5-10 bar Eo%ktfaar
Sicherungseinrichtung (EN1717) EB
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
41909001
Q (I/min) 0 6 24 30
a(is) o 0.1 0.4 05
Ersatzteile
SP41909001
Name Art.-Nr.
1 Temperatur-Wahlgriff Ausgelaufen 59912796
11 Schraube, M6x9.5 59901609
12 Blindstopfen 59911840
13 Anschlagstift 59912005
1.6 Batterie, 6 V 59913158
2 Dichtung 59912892
3 Rosette, d 130/53 Ausgelaufen 59913156
31 Schraube, M5x25, SW 2,5 59913099
6 Thermostatkartusche, H/C reversed 59911527
6 Thermostatkartusche 59911525
6.1 0-Ring, d 26x2 59911081
6.2 Ringschraube, M34x1, AF36 59912988
9 Elektronik Ausgelaufen 59913160
10 Befestigungsteil 59913152
101 Schraube, M4.5x80 59912890
121 Magnetventil 59912240
122 Uberwurfmutter 59912984
1 Q 1.1 123 Rickflussverhinderer 59905714
812 p4 schmutzfilter 59911684
125 Anschlussnippel, (2014-) 59913885
126 0-Ring, d 14x2 59912982
NI Funktionseinheit 59914724
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